Администрация

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2015 года № 16

п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

О внесении изменений в Положение «О резервном фонде

Администрации муниципального образования

«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,

утвержденным постановлением Администрации

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 26.05.2009 № 10

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом Российской Федерации,

Администрация  МО  «Малоземельский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести изменения в Положение «О резервном фонде

Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа», утвержденным постановлением

Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 26.05.2009 № 10.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава МО

«Малоземельский сельсовет» НАО      М.С. Талеев

Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Малоземельский сельсовет» НАО

от 24.04.2015 № 16

Изменения

в Положение «О резервном фонде Администрации муниципального

образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. На финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на

проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с

ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций».